
UCHWAŁA NR  156/66/20 

 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO  

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do ograniczenia rozprzestrzeniania  

się COVID-19 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 na terenie kraju, mając na względzie 

bezpieczeństwo osób korzystających z pływalni „Fala” zostaje ona zamknięta do odwołania.   

        § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, 

Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie oraz 

Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

            Tomasz Stanisławski  

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

        Powiatu Goleniowskiego 


